КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ ШУШЕНСКИЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ СУББОТИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

 ПОСТАНОВЛЕНИЕ
От   06.03.2014 года             с.Субботино                                           №  27
«О подготовке документации по  проекту

межевания территории для индивидуального

жилищного строительства по адресу:
Красноярский край, Шушенский район,

п. Майский, ул.  Щелкунья   между домами № 18 и № 16»
                  В соответствии со статьями 45, 46 Градостроительного кодекса РФ от 29.12.2004 года № 190-ФЗ (ред.от 21.07.2011) и принимая во внимание заявление Переверзевой Любови Владимировны                                                           ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Разрешить разработку проекта  межевания территории для индивидуального жилищного строительства    по адресу: Красноярский край, Шушенский район,  п. Майский, ул.  Щелкунья между домами № 18 и № 16.
2. Проект  межевания территории для индивидуального жилищного строительства   по адресу: Красноярский край, Шушенский район,  п. Майский, ул.  Щелкунья между домами № 18 и № 16 представить в администрацию Субботинского сельсовета.

3. Контроль за выполнением данного постановления   оставляю за собой.
4. Постановление вступает в силу со дня официального опубликования в газете «Субботинские ВЕСТИ»
 Глава Субботинского сельсовета                                            Тасханов О.В.